
Dagsorden til Bestyrelsesmøde - CUK 

 

Mødedato 06/06/2023 

Sted Ungdomsskolen, Skolegade 8, Thisted 

Tidspunkt Kl. 16.00 - 18.30 

Medlemmer Steffen Kjær og Tonja Hjaltelin Korsgaard, repræsentant for 

organisation med særlig interesse for ungdomsskolearbejdet 

Steen Bojsen Jensen, repræsentant for EUC Nordvest 

Anne Christine Antunes, repræsentant for Thisted Gymnasium 

og HF 

Morten Melgaard Krabbe, ledelsesrepræsentant for 

overbygningsskoler 

Karina Nymann Jensen, formand og forældrerepræsentant – 

CampusU 

Anita Kær Jensen – forældrerepræsentant - Campus10 

John Pedersen, medarbejderrepræsentant - Campus10 

Kian Eslamy-Givy, elevrepræsentant - Campus10 

Lærke Villadsen, elevrepræsentant - Fælles Elevråd 

Kasper Hjort Nielsen, medarbejderrepræsentant - KUI 

Afventer valg, forældrerepræsentant - Ungdomsskolen 

Maybrith Høegh, medarbejderrepræsentant - Ungdomsskolen 

Lærke Bülow Villadsen, elevrepræsentant - Ungdomsskolen 

 

Tilforordnede: 

Kenneth Bjerregaard, byrådsrepræsentant 

Thomas Frost, skoleleder CUK 

Søren Pugdahl Lodahl, stedfortræder for skoleleder Campus10 

Lotte Dahlgaard Andersen, afdelingsleder KUI 

Søren Ottosen, afdelingsleder Ungdomsskolen 

Referent Lotte Dahlgaard Andersen 

Afbud Morten Krabbe, Steffen Kjær, Steen Bojsen Jensen 

 

 

Nyt bestyrelsesmedlem Tildelt tid 10 min. Oplægsholder TF 

Beskrivelse/historik Der er valgt en ny forældrerepræsentant til 

bestyrelsen. Det betyder, at vi nu følger 

forretningsordenen i forhold til antal forældre. 

 

Referat Ved informationsmøde på Campus10 for 

kommende eleverne, blev Anita Kær valgt som 

forældrerepræsentant. Karina Jensen repræsentant 

for USK og Campus10. 

Tonja Korsgaard er repræsentant fra Natteravnene, 

oplysningsforbundet.  

 

Beslutning/handlingspunkter Orientering og præsentation 

Ansvarlig  

Deadline  

 



Nyt fra de 3 enheder Tildelt tid 20 min. Oplægsholder 

Beskrivelse/historik Med punktet ønskes en kort beretning om de 3 

afdelingers status. 

 

Referat I det nye skoleår vil I blive indkaldt til et særskilt 

møde, hvor vi går i dybden med de tre afdelinger.   

 

USK - Søren fortæller kort om USK aktiviteter i 

Thisted, de lokaler vi sidder i. 21. maj afholdte USK 

Unge fest. 275 unge mødte op. Stor succes. Planer 

om 2 fester årligt. En forår, en efterår.  

 

KUI - Udarbejdelse af måltal for 

ungdomsuddannelserne. Tallet skal hæves til 29% 

til erhvervsuddannelserne. 26,4% var tallet sidste 

år. Det nationale mål for 2025 er 30%. Bruger mest 

tid på den gruppe af unge, der er sårbare, faglige, 

psykiske, familiære udfordringer. 

  

CampusU, skoletilbuddet skal til politisk 

behandling, antallet af elever søges hævet fra 10 til 

15 elever. Reduceret fagrække, færre elever, andre 

krav og flere voksne pr. elev. De færreste har fuld 

skema. 11 nye elever til kommende skoleår.  

UPV, justering, nogle parametre bliver fjernet.  

Lotte har været fraværende grundet skadet albue. 

Er kommet tilbage igen. 4 ud af 5 vejledere er 

færdige med pædagogisk diplomuddannelse, 

hvilket hjælper på opgavefordelingen, da KUI har 

sagt farvel til 2 vejledere i indeværende skoleår.  

Planlægger næste skoleår, mange nye spændende 

ting i vente.  

 

CUK - Det vi bruger mest tid på er en mulig 

sammenlægning af overbygningsskoler. Afventer 

KB's beslutning d. 27. juni. Høringssvaret er sendt 

ind. Økonomi ser sund ud, men der sker 

ændringer, som påvirker økonomien. 

 

Mandag d. 7. august er der fællesdag for hele CUK. 

Ledelsesteamet har været til planlægningsdage i 

Hanstholm.  

 

Campus10 - 84 elever i optag lige nu. Der kommer 

løbende nye elever til op mod sommerferien. 13 

elever tilmeldt EUD10, vi vil meget gerne have 

flere. Vi forventer mellem 10 - 15 flere elever på 

Campus10 almen inden efterårsferien. 

  

Modtageklassen er pt på 20 elever. 14 ukrainske 

elever. Fra 1. august vil alle elever være en del af 



 

modtageklassen, da særloven for de ukrainske 

udløber 1. marts 2024. Der skal dermed laves 

vejledningsplaner for de 14 ukrainske elever, som 

ikke behøver det nu grundet særloven.  

Nedgangen betyder at en “begivenhedsansat” lærer 

ikke bliver forlænget. 

 

Forårsstart er et projekt vi selv har startet op på 

Campus10. Det er nu udbredt til andre skoler, som 

også har overgange. Elever med særlige behov eller 

meget fravær bliver inviteret til at komme på 

Campus10 to timer to gange ugentligt. Projektet er 

nu en del af fremskudt PPR. Derfor er der nu en del 

mere dokumentation. Tidligere har vi haft 5 - 6 

elever, i år har vi 15 elever! Pædagog og AKT-lærer 

er fuldtid på dette projekt i 3 måneder. En dyr 

løsning for Campus10. Men 90% gennemfører det 

10. skoleår. I august skal Thomas mødes med 

Skolechefen til en snak angående økonomi i 

projektet.  

 

Næste skoleår vil endnu et lokale på Campus10 

blive indrettet på en anderledes måde, dette er 

lokale nummer to vi indretter på denne måde. 

Makerspace, der skal indrettes lokaler på 

Campus10, der kan bruges som kursuslokaler for 

hele Thisteds kommunes uddannelse af 

superbrugere til Makerspace. Campus10 sender to 

lærere på Superbruger uddannelse.  

 

Beslutning/handlingspunkter Orientering 

Ansvarlig  

 

Deadline  

 



Økonomi og budget Tildelt tid 20 min. Oplægsholder Thomas 

Beskrivelse/historik Ledelsen fremlægger økonomi og budget for de 3 

afdelinger. 

 

Kommunalbestyrelsen har i februar besluttet at 

Thisted kommune fra 2024 og frem til 2027 skal 

spare 1% af det samlede budget. Det får betydning 

for CUK. Tal og konsekvenser fremlægges. 

 

Bilag følger 

Referat Budget delt ud til bestyrelsesmedlemmerne. 

Grundig gennemgang af budgettets poster på 

næste møde. 

 

USK - Forbrugsprocenten er en smule højere end 

budgetteret. Skyldes flere elever i CampusU, 15 i 

stedet for 10. Udbetaling af 6. ferieuge, som heller 

ikke var beregnet. Der skal justeres på USKs 

tilbud.  

486 kr. i overskud dags dato på USK.    

 

Campus10 - Personale der vil blive afskediget i 

modtageklassen, vil blive erstattet af en pædagog. 

Dette er tilrettet i budgettet. Der vil blive opslået 

en pædagogstilling. Udbetaling af 6. ferieuge er 

medregnet to gange ved en fejl.  

Nyt fra elevrådet Tildelt tid 20 min. Oplægsholder 

Beskrivelse/historik Elevrådsrepræsentanten fremlægger indsatser, 

status og elevrådets afsluttende arbejde. 

Referat Ingen elever til stede grundet studieperioden. Der 

er indkøbt Techball bord. Der er kig på basketball 

udstyr også. Pauseaktiviteter til eleverne er lidt en 

mangelvare og noget de ønsker. Vi arbejder forsat 

med indsatser elevrådet har udvalgt, og som skal 

komme det kommende års elever til gode.  

Sidste skoledag, tur til Fårup. Campus10 er de 

første, der kommer og kører hjem kl. 16. Forældre 

foreslår, at de deles op i klasser, fordi der går en 

del tid med at tjekke, at alle er med i bussen. Tager 

man hjem før tid, skal dette meddeles til de 

forældre, der deltager på turen.  

Eleverne havde planlagt en fest om aftenen. Til 

denne fest var der ikke forældre til stede. 

Opmærksomhed på at der er forældre til stede 

næste år.    

 

Beslutning/handlingspunkter Orientering 

Ansvarlig  

 

Deadline  

 



Forventes at det går i nul, grundet ansættelse af 

pædagog til modtageklassen.  

 

KUI - Underskud på - 2.223 kr. Vejleder der gik på 

pension, kostede en del, der var også overført 

underskud. Forventer et nul ved årets afslutning. 

Indkøb af IT og nyt website forklarer 

underskuddet.   

 

Der skal være en 1% besparelse i Thisted 

Kommune. Der er lavet et katalog med forslag til 

besparelser fra de enkelte forvaltninger. Forslagene 

kan komme til at berøre USK og KUI. Intet er dog 

vedtaget endnu.  

 

Beslutning/handlingspunkter Informationer, drøftelse og godkendelse 

Ansvarlig  

 

Deadline  

 

 

Livsduelighed Tildelt tid 20 min. Oplægsholder 

Beskrivelse/historik Bestyrelsen besluttede i efteråret, at CUK’s 

indsatser og dagligdag skal have et sigte mod, at 

skabe livsduelige unge i en bred forstand. 

Livsduelighed bliver et tema for alle ansatte i CUK 

på fælles dag mandag den 7. august 2023. 

Bestyrelsen inviteres til at deltage denne dag. 

Referat Jesper Larsen har tidligere lavet et oplæg til 

bestyrelsen omkring livsduelighed. Det vil fortsat 

være tema for arbejdet på tværs af de tre enheder, 

Campus10, USK, KUI. Mandag 7. august vil Jesper 

være vært ved en opstartsdag for CUK. 

 

Udgangspunktet er gode fællesskaber, som de 

unge trives i og kan lære i. Det er en stigende 

udfordring for de unge at deltage i stærke 

fællesskaber. Vi har stort fokus på den enkelte, 

frem for fællesskabet. Vi vil gerne lave aktiviteter 

hvor vi træner de unge i at deltage i gode, sunde 

fællesskaber. Hvordan kan vi bruge hinanden i 

højere grad. 

  

Vi vil gerne invitere bestyrelsen til at deltage i 

denne dag. Invitation kommer. 

 

Beslutning/handlingspunkter Orientering og beslutning om deltagelse 

Ansvarlig  

 

Deadline  

 



 

 

 

EUD 8 og 9 Tildelt tid 20 min. Oplægsholder 

Beskrivelse/historik Der er nedsat en styregruppe for indsatsen EUD 

8/9, som første gang har møde onsdag den 14. 

juni. Styregruppens arbejde bliver med 

udgangspunkt i et kommissorium som skal 

vedtages af bestyrelsen. 

Forslag til kommissorium fremlægges. 

Referat Vi arbejder fortsat med EUD 8/9 projektet. Vi havde 

planlagt at starte EUD 8/9 pr. ⅛ -23, men grundet 

skolestrukturen er dette blevet udskudt til 

skoleåret 24/25. Styregruppen skal lave en 

sagsfremstilling til BF-udvalget. Vi tror på, at det 

kan være en del af vejen mod at nå måltallene om 

30% på erhvervsuddannelserne. 

  

Der er nedsat en styregruppe, og kommissorium 

forelægges bestyrelsen. 

 

Bestyrelsen godtager kommissoriet. Styregruppen 

vil arbejde videre med projektet.  

 

Beslutning/handlingspunkter Kommissorium drøftes og vedtages 

Ansvarlig  

 

Deadline  

 

 

Samarbejde med 

ungdomsuddannelser 

Tildelt tid 15 min. Oplægsholder 

Beskrivelse/historik Med punktet ønsker ledelsen at fremlægge de 

forskellige samarbejder som CUK har med 

ungdomsuddannelser og andre aktører. 

 

Herefter ønsker vi en drøftelse i bestyrelsen sf de 

fremlagte samarbejder med fokus på muligheder 

og evt. nye samarbejder. 

Referat Udsat til næste møde. Formodentligt i august.   

Beslutning/handlingspunkter Orientering og drøftelse 

Ansvarlig  

 

Deadline  

 

 

Punkter til næste møde Tildelt tid 5 min. Oplægsholder 

Beskrivelse/historik  



Referat  

Beslutning/handlingspunkter  

Ansvarlig  

 

Deadline  

 

 

Evt. Tildelt tid 5 min. Oplægsholder 

Beskrivelse/historik  

Referat Møder skal lægges efter d. 10. i en måned grundet 

budgetopfølgningen.  

Den førstkommende tirsdag, onsdag, efter d. 10. i 

en måned. Der kommer datoer sammen med 

referatet.  

 

Beslutning/handlingspunkter  

Ansvarlig  

 

Deadline  

 

 


